

---

**materiale constr. 01454 buzau conform adv 1326137 /  
02.11.2022**

I.D.: 74911782

---

Data publicarii	03.11.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.020,00 RON - 1.020,00 RON

---

Descriere: 1 a00002 Cuie Percutie cu Diblu/D[mm]:6;L[mm]:60;M:PE Buc 1.000,00 0,15 150,00 2  
5000506DD Profil de colt pentru gips carton, din aluminiu, 19 x 19 x 3000 mm Buc 50,00 4.5  
225 3 680465 Smirghel pe Suport Textil JA ETS/B[mm]:100;G[#]:100 M 200,00 1,60 320 4  
680648 Disc Abr Prindere Arici cu Gauri /D[mm]: 225; G[#]:100 Buc 50,00 1.5 75 5 20114SK  
Banda Adeziva Gipscarton Premium/B[mm]: 50; L[m]: 90 Motive PI Buc 10,00 25 250 TOTAL  
(Lei) 1020 Informatii suplimentare: 2022,11,03 ADV 1326137 UM01454-DIBLURI, SMIRGHEL

---